УСТЬ-МОСИХИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                                                                                                                                                           ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

_______________										 № _____

с. Усть-Мосиха

	О протесте прокурора Ребрихинского района от 28.02.2024 № 02-16-2024 на решение Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 18.17.2019 № 38 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинского района»

В соответствии с Регламентом Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.09.2022 № 3, рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 28.02.2024 № 02-16-2024 на решение Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 18.07.2019 № 38 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района», сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить проест прокурора Ребрихинского района от 28.02.2024 № 02-16-2024 на решение Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.07.2019 № 38 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Усть-Мосихинского сельсовет Ребрихинского района».
2. Администрации Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края подготовить проект решения о внесении изменений в решение Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 18.07.2019 № 38 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинского района» с учетом протеста прокурора Ребрихинского района от 28.02.2024 № 02-16-2024 и вынести на рассмотрение на очередную ближайшую сессию.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по правовым вопросам.

Председатель Усть-Мосихинского
сельского Совета народных депутатов                                                     С.А. Бойко